由张利新、宋正东和新增股东以货币形式出资，增资价格为2.61元/注册资本。

张利新出资人民币495.90万元，其中人民币190.00万元计入公司注册资本，人

4-1-3-2

民币305.90万元计入资本公积；宋正东出资人民币264.90万元，其中人民币

101.50万元计入注册资本，人民币163.40万元计入资本公积；新股东葛佩娟出

资人民币117.50万元，其中人民币45.00万元计入公司注册资本，人民币72.50

万元计入资本公积；新股东郭继刚出资人民币54.80万元，其中人民币21.00万

元计入公司注册资本，人民币33.80万元计入资本公积；新股东袁振东出资人

民币137.00万元，其中人民币52.50万元计入公司注册资本，人民币84.50万元

计入资本公积；新股东东莞迅利股权投资合伙企业（有限合伙）出资人民币

234.90万元，其中人民币90.00万元计入公司注册资本，人民币144.90万元计入

资本公积。

2015年11月26日，中审华寅五洲会计师事务所（特殊普通合伙）广州分

所出具CHW粤验字[2015]0024号《验资报告》，审验确认截至2015年11月24日

止，公司已收到全体股东认缴股款1,305.00万元，其中：注册资本（股本）

500.00万元，资本公积（资本溢价）805.00万元，各股东均以货币出资。

2015年12月1日，公司就本次实缴资本到位完成了工商变更登记手续。

本次增资后，公司的股东及股权结构如下：

序号 股东名称
变更前股本

（万元）

变更后股本

（万元）

持股比例

（%）

1 张利新 650.00 840.00 56.00

2 宋正东 350.00 451.50 30.10

3 迅利投资 - 90.00 6.00

4 袁振东 - 52.50 3.50

5 葛佩娟 - 45.00 3.00

6 郭继刚 - 21.00 1.40

合计 1,000. 00 1,500.00 100.00

（三）2016年9月，公司第二次增加注册资本

2016年9月19日，经公司第三届董事会第四次会议决议及2016 年第三次

临时股东大会决议批准的《关于资本公积及未分配利润转增股本的议案》，公

4-1-3-3

司注册资本由1,500.00 万元增加到 4,800.00 万元，增资 3,300.00 万元。公司按

每 10 股转增5股的比例，以资本公积向全体股东转增股本 750.00万股；按每

10 股转增17股的比例，以未分配利润向全体股东转增股本 2,550.00万股，注册

资本因此增加3,300.00万元。本次权益分派后公司的股东及股权结构如下：

序号 股东名称
变更前股本

（万元）

本次股本增加

（万元）

变更后股本

（万元）

持股比例

(%)

1 张利新 840.00  1,848.00  2,688.00   56.00

2 宋正东 451.50  993.30  1,444.80  30.10

3 迅利投资 90.00  198.00  288.00  6.00

4 袁振东 52.50  115.50  168.00  3.50

5 葛佩娟 45.00  99.00  144.00   3.00

6 郭继刚 21.00  46.20  67.20  1.40

合计 1,500.00  3,300.00 4,800.00 100.00

本次半年度权益分派已经中国证券登记结算有限公司北京分公司核准，

并进行了工商变更登记。

（四）2017年2月，公司第一次股权转让

2017年2月，股东张利新转让0.10万股给股东葛佩娟，转让价格为5元/股，

此次转让在全国中小企业股份转让系统完成，转让方式以货币资金转让，转让

价款已支付完毕。本次股权转让完成后，公司股权结构如下：

序号 股东名称 股本（万元） 持股比例（%）

1 张利新 2,687.90   56.00

2 宋正东 1,444.80  30.10

3 迅利投资 288.00  6.00

4 袁振东 168.00  3.50

5 葛佩娟 144.10   3.00

6 郭继刚 67.20  1.40

合计 4,800.00 100.00

（五）2017年2月，公司第三次增加注册资本

4-1-3-4

2017年2月10日，公司召开了2017年第一次临时股东大会，审议通过了

《广东迅扬电脑科技股份有限公司2017年股票发行方案（一）》等议案，议案

决定向原股东张利新以1.60元/股的价格增发680.00万股，增发后的股本变更为

5,480.00万股。此次股份增发于2017年4月13日经全国中小企业股份转让系统有

限责任公司出具的《关于广东迅扬电脑科技股份有限公司股票发行股份登记的

函》（股转系统函[2017]2106号）予以确认。